Conceição do Castelo, 12 de dezembro de 2025.

De: Secretaria
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10563/2025
Proposição: Pedido de Providência n° 158/2025

Autoria: Humberto Antonio da Rocha

Ementa: Solicita a Vossa Senhoria que sejam adotadas, com a máxima urgência, as
providências necessárias para a aquisição dos insumos e produtos utilizados na dedetização
(fumacê), destinados ao combate de insetos vetores, especialmente pernilongos, maruins e
o mosquito Aedes aegypti, transmissor de doenças como dengue, chikungunya e zika.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardar Inclusão em Pauta

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
Encaminha-se ao Plenário para discussão e votação única.

Próxima Fase: Discussão e Votação Única

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003600360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003600360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330033003600360031003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 12/12/2025 10:05

Checksum: 202E3E4327BE7E1BA3ED44174D3D2DC76ED98A654E80EB21B04E7FAA5FEB7C54

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS